协议转让

董荣镛
光裕股份

836748

人民币

普通股
8,000,000  15.56% 限售股 8,000,000 股 - -

合计 26,856,000  52.25%

限售股 24,000,000

股，

无限售流通股
2,856,000 股

- -

公告编号：2016-059

7

三、是否需相关部门批准

本次权益变动无需取得国家相关部门的批准。

公告编号：2016-059

8

第三节  权益变动目的

本次权益变动系董巍通过全国中小企业股份转让系统增持公司流

通股 2,204,000 股，增持股份占公司总股本的 4.29%。本次权益变动系

股东之间协商一致自愿增持，并通过全国中小企业股份转让系统进行的

转让行为，以协议方式交易。

公告编号：2016-059

9

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本公司于 2016年 4月 14日在全国中小企业股份转让系统挂牌并公

开转让。本次权益变动前，董巍持有本公司股份 18,856,000 股，占公司

总股本的 36.68%，其中有限售条件 16,000,000 股，无限售条件流通股

2,856,000 股；董荣镛持有本公司股份 8,000,000 股，占公司总股本的

15.56%，其中有限售条件 8,000,000 股，无限售条件流通股 0 股；董巍、

董荣镛合计持有公司 26,856,000 股，占公司股份总数的 52.25%，其中

有限售条件 24,000,000 股，无限售条件流通股 2,856,000 股，。

本次增持后，董巍持有本公司股份 21,060,000 股，占公司总股本的

40.97%，其中有限售条件 16,000,000 股，无限售条件流通股 5,060,000

股；董荣镛持有本公司股份 8,000,000 股，占公司总股本的 15.56%，其

中有限售条件 8,000,000 股，无限售条件流通股 0 股；董巍、董荣镛合

计持有公司 29,060,000 股，占公司股份总数的 56.53%，其中有限售条

件 24,000,000 股，无限售条件流通股 5,060,000 股。

二、本次权益变动方式

信息披露义务人一董巍于 2017 年 10 月 19 日通过全国中小企业股

份转让系统以协议转让的方式增持公司股份 2,204,000 股（占公司总股

本的 4.29%）。

具体权益变动情况如下：

信息披露义务人

权益变动前
转让数量

（股）

受让数量
（股）

权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

公告编号：2016-059

10

董巍 18,856,000 36.68 - 2,204,000 21,060,000 40.97

董荣镛 8,000,000  15.56 - - 8,000,000  15.56

合计 26,856,000  52.25 - 2,204,000 29,060,000 56.53

三、股份限制情况

截止本报告签署之日，信息披露义务人董巍、董荣镛持有的公司股

份均不存在质押、冻结等权利限制的情形。本次权益变动涉及股份均为

无限售条件流通股。信息披露义务人不存在持有表决权未恢复的优先股

的情况。

公告编号：2016-059

11

第五节  股权转让协议的主要内容

本次转让系信息披露义务人（一）董巍通过全国中小企业股份转让

系统以协议转让方式增持公司流通股，不存在行政划转或变更、法院裁

定的情形。

《上海光裕汽车空调压缩机股份有限公司股份收购协议》主要条款

转让方：光大证券股份有限公司、东吴证券股份有限公司

受让方：董巍

1、受让方以现金方式受让光大证券股份有限公司持有的公司

1,902,000 股股票，以现金方式受让东吴证券股份有限公司持有的公司

302,000 股股票，转让价格为上海北特科技股份有限公司（以下简称“北

特科技”）收购光裕股份的每股同等价格。

2、光裕股份作价 47,300 万元对应每股价格 9.20 元：光大证券股份

有限公司转让数量 1,902,000 股，转让价款为人民币 1,749.84 万元（大

写：壹仟柒佰肆拾玖万捌仟肆佰元整）；东吴证券股份有限公司转让数

量 302,000 股，本次股份转让价款为人民币 277.84 万元（大写：贰佰柒

拾柒万捌仟肆佰圆整）。

3、若光裕股份股票在本协议签署日至交割日期间发生除权、除息、

分红的，本次交易的价格及数量应作相应调整。

4、转让方与受让方在光裕股份向全国中小企业股份转让系统提交

摘牌申请材料之前完成以上股份转让交易。

5、若董巍未能在约定的时间内履行上述交易，且收到转让方催告